offerabat; Verr. IV. 95. quae (tela) ... in meum corpus immissa sunt; dom. 39. quae (tela) coniecerit inimicus, ... quae conlega patris emisit; har. resp. 2. quae (tela) ... aliquanto levius ferenda; ib. 47. ex quibus (templis) hic locus conspici potest; Imp. Pomp. 44. in quo (templo) ego senatum illum ... consulebam; Phil. II. 15. eo tempore quo proscriptisset; Quinct. 16. quod (tempus) ... datur; div. Caec. 41. quod (tempus) ... concessum est; Verr. I. 25. quod (tempus) ... datur; ib. 32. quod (tempus) fuit; ib. 33. in quibus (temporibus) ... versor; ib. 61. eius ... temporis, quo (statua) posita esset, ... quo gereret bellum; ib. II. 159. illa tempora, per quae ... pretio sese redemerunt; ib. 186. quod (tempus) tum erat; Cluent. 142. quod (tempus) mihi ... praestitutum est; Rabir. 38. quo (tempore) haec ... liberalitas non herit; Muren. 72. quo (tempore) ... initum consilium senatus interficiendi scitis esse; ib. 81. quo (tempore) tu negas classem habendam fuisse; Flacc. 31. in quo (tempore) boni viri lenitatem meam ... agnoscerent; Sulla 1. quibus (temporibus) tu criminaris ... in civium Romanorum iure esse versatum; Arch. 11. quo (tempore) in senatum venisse turpe sit; dom. 7. ille ... eidem tempore ei nos ... cessit; Sest. 63. quibus (temporibus) nostrorum civium spectentur iudicia de nobis; Vatini. 10. quod (tempus) aetatis ipsum sua sponte infirmum ... est; Cael. 10. quod (tempus) mihi quidem ... videtur ... appropinquare; Piso 94. ad quae (tempora) tu te ipse servaras; Planc. 13. quae (tempora) istam eloquentiam ... requirebant; ib. eo ... quo (tempore) ... gentes omnes concidissent; Milo 19. quibus (temporibus) aliquid ... Pompeio suaserim; Phil. II. 24. quod (tempus) eis rebus praevertendum est; ib. 88. quae (tempora) ... aliquid lucis ostendere visa sunt; ib. IV. 1. quod (tempus) post mortem Caesaris consecutum est; ib. V. 38. quae (tenebrae) lotam rem publicam ... occupantur; Verr. III. 177. in quibus (tenebris) commodum sit; leg. agr. I. 7. crediti mihi ... terminos ... constituam, extra quos certos non possim; Quinct. 35. quibus (terminis) solis cursus ... continentur; Catil. IV. 21. eae terrae ... in quibus bellum acerbum ... versatum est; Verr. III. 47. quae (terra) mater est omnium; Cluent. 193. quam (terram) servarat; Planc. 26. quae (terra) hunc virum exceperit; Milo 105. quod (testamentum) si ... fecisset; Verr. I. 107. quod (testamentum) ... non exstaret; ib. 115. quo (testamento) ... esset scriptus; ib. II. 36. quod (testamentum) recitas; Cluent. 135. quod (testamentum) etiam infimus civibus semper obtentum est; Phil. II. 109. quod (testimonium) ... dixisti; Verr. I. 78. quae (testimonia) in Stabium sunt dicta; Cluent. 99. quae (testimonia) dicta sunt; ib. quae (testimonia) tu ... psephismata appellas; Flacc. 23. quod (testimonium) accusatori dicitur datum; ib. 37. cuius (testimonii) auctor inventus est nemo; ib. 53. quo (testimonio) quid potest esse gravius? Phil. I. 10. testis dare oportebat ex eo numero, qui haec dicerent; Quinct. 75. parantur testes qui hoc dicant; ib. testibus ... qui ... scire debent; ib. 86. qui (testis) ... dicat; Qu. Rosc. 42. qui (testes) ... furati sunt; Verr. I. 97. quibus (testibus) ... denuntiavimus; ib. II. 12. eorum testium, quos produxero; ib. 152. eorum testium, ... qui ex Sicilia ... sunt; ib. quem (testem) volet ille eligat, quem ego interrogem; ib. IV. 48. testes ... qui in consilio fuerunt; ib. V. 10. testis dabo, qui ... dicant; ib. 164. testes ... sunt dati ... qui ... se vidisse dicerent; ib. 165. quorum (testium) virtuti ... derogavit; Font. 23. de quibus (testibus) ... laboravit; Caecin. 3. qui

(testes) ... dixissent; ib. 30. qui (testis) ausus est; ib. 73. qui (testes) ... dicebant .. cum dissimulatione ... cupiditatis; Flacc. 21. qui (testis) se pontificis comitiis pulsatum ... diceret; Cael. 19. qui (testes) ... te praeterierit; Planc. 54. in quibus (testibus) docebo ... nullam fidem; Scaur. 38. a quo (teste) tum appellatus nusquam est; Rab. Post. 11. quem (timorem) ... attribuit; Sex. Rosc. 9. movetur eo timore, quo ...? Font. 27. quem (timorem) denuntiat inimicus; Phil. 111, 22. quam (togam) omnes praetores ... abbeccant; sen. 12. quam (praetextam togam) frustra confeceras; Vat. 16. qua (toga) sum amictus; Piso 73. quibus (togulis) illi acceptis sagula reicerunt; ib. 55. in quibus (tramitibus) .. si non erunt insidiae; Phil. XII, 26. certum tribunal, quo hoc reservatur; Verr. V, 79. quem (tribunatum) aequitate humana tueri non potest; dom. 2. qui (tribunatus) ... iam dudum vocat; Sest. 13. quem (tribunum) maiores praesidem libertatis .. esse voluerunt; leg. agr. 11. qui (tribunus) eam legem tulit; ib. 16. qui (tribunus) non Sullanus in invidiam rapit; ib. III, 7. qui (tribunus) unus videtur ex illis ... relictus; Sulla 31. qui (tribunus) ... sub alieno scelere delinuit; sen. 3. qui (tribuni) ... de salute mea ... ad vos ... referunt; ib. 4. quem (tribunum) ego maximis beneficiis ... ornaram; Quir. 12. qui (tribunus) auctoritatem senatus ... neglexisset; dom. 114. qui (tribunus) ... in eum civem intraverit; ib. 119. qui (tribuni) ... vexare equebant; Sest. 11. qui (tribunus) cognomen sibi ex Aeliorum imaginibus adripuit; ib. 69. ex novem tribunis, quos .. habueram; ib. qui (tribuni plebis) omnes se de me promulgatos confirmarant; ib. 72. qui (tribuni) vobis adversantur; Phil. I, 36. qui (tribuni) in exercitu Caesaris bis fuerunt; ib. VI, 14. quas (tribus) volet (educere); leg. agr. 11, 21. quas (tribus) vult (vocare); ib. 22. quae (tribus) municipii Umbriae conficiuntur; Muren. 42. per quam (tribum) omnes illae pestes vexare rem publicam dicebantur; Sest. 114. de qua (tribu) dicam alio loco; Planc. 21. quas (tribus) is largitione devinetas haberet; ib. 37. quae (tribus) maxime esset cuique coniuncta; ib. Maecian. (tribum) non quae indicaret, sed quae reiceretur esse voluisti; ib. 38. in quibus (tribubus) magnas necessitudines habet Plancius; ib. 39. quibus (tribubus) erat hic maxime notus; ib. 44. quarum (tribuum) ... suffragium sustulit; Phil. VII, 16. in triclino, quod ... straverat; Verr. III, 61. hoc triticum, quod ei dabatur; ib. 73. quibus (triumphis) ille ... auxit nomen populi Romani; dom. 19. in quo (triumpho) tu ... (pecuniarum) evomere non poteris; Piso 90. per quem (triumphum) lata est urbs; Phil. VIII, 18. quae (tropaea) bellicae laudis victoriaeque omnes gentes insignia ... esse voluerunt; Piso 92. quem (tumultum) ipse comparabat; Sulla 57. qui (tumulus) corpus eius contexerat; Arch. 24. ex patellis et turribus quae evelerat; Verr. IV, 54. quae (turpido) ... nata esset; Font. 37. cui (tyranno) se ille commiserat; Rab. Post. 23.

vacationem ... qua ille ... utitur; Verr. II, 164. (vadimonia) quae habebat; Quinct. 23. ex eis valvis, quae erant ... graves; Verr. IV, 124. quae (valvae) olim ad ornandum templum erant; ib. qua (varietate) ... corroboreta (actas) capere; Cael. 41. in quibus (vasis) est; Sex. Rosc. 133. vas ... quod sibi a patre ... esset relictum; Verr. IV, 32. vas ... quod solitus esset uti ad festos dies; ib. vasa ea, quae ... viderat; ib. 63. vectigal ... quod stipendiarium dicitur; ib. III, 12. quibus (vectigalibus) amissis .. pacis ornamenta ... requiretis; imp. Pomp. 6. quae (vecti-

galia) x viri vendant; leg. agr. 1, 2. quae (vectigalia) Cn. Pompeius adiunxerit; ib. 13. quod (vectigal) ... remaneat; ib. 21. quae (vectigalia) Pompeius adiunxerit; ib. 11, 62. quod (venenum) vir matris Oppianicus ei paravisset; Cluent. 20. quod (venenum) Habito daretur; ib. 55. quo (veneno) Habitus necaretur; ib. 62. quod (venenum) quaesitum Habito diceretur; ib. 105. quod (venenum) ei datum sit in pane; ib. 169. quod (venenum) ... per dolorem expressum videretur; ib. 184. quod (venenum) si tum indicatum non esset; ib. 201. quod (venenum) Clodia daretur; Cael. 30. quod (venenum) ... parasse Caelium criminantur; ib. 51. quam (veniam) debui (dare); Rab. Post. 33. ver ... cuius initium iste non ... notabat; Verr. V, 27. verba, quae Naevius edebat; Quinct. 63. quibus (verbis) ... comprehenditur; Qu. Rosc. 46. quae (verba) scelere istius digna sint; Verr. V, 159. quo (verbo) ... utitur; Font. 29. quae (verba) impedirent; Caecin. 53. quae (verba) indicarent; ib. quod (verbum) satis diceretur utraque res; ib. 87. in quo (verbo) quisquam posset offendi; Sulla 72. quibus (verbis) potuit (me ornare); Quir. 15. quibus (verbis) caerimoniae postulant; dom. 138. quae (verba) scripsisset; Sest. 73. quod (verbum) non incundum ... ad aures tuas accidit; Vat. 4. quo (verbo) ... usa erat civitas illa; Phil. I, 1. quibus (verbis) tu nuntiasti; ib. II, 84. quo (verbo) debui (uti); ib. III, 3. quae (verba) ... ex collegae litteris Pansa recitavit; ib. VIII, 6. quae (veritas) mutari nullo modo potest; Cael. 22. [plurim] versus, qui ... facti sunt; Verr. V, 81. quibus (versibus) auditis; Arch. 28. in quibus (versibus), si qui velit, possit istius ... vitam intueri; ex quibus ... multa recitarem; Piso 71. neum (versum), quem ... multis saepe orationibus .. decorassem; ib. 75. quaerite ... vestigia, quibus exitus eorum ex illo loco compareant; Verr. V, 148. quod (vestigium) significet; Font. 12. quod (vestigium) ipsum fortuna eripuerat; Rab. Post. 48. quo (vestitu) .. tectus erat; Sex. Rosc. 144. quem (vestitum) ... dabat; Verr. I, 152. quem (vestitum) cupimus; Phil. XIV, 2. quibus (veteranis) hic ordo diligentissime caverat; ib. I, 6. quorum (veteranorum) ... non possem ferre fastidium; ib. X, 18. quos (veteranos) ... vos libertatis adiutores complecti debetis; ib. qui (veterani) ... Caesaris auctoritatem secuti sunt; ib. 21. qui (veterani) ... arma ceperant; ib. XI, 20. quibus (veteranis) sanitas est; ib. 37. qui (veterani) ... secuti .. sunt C. Caesarem; ib. qui (veterani) .. quiescunt; ib. qui (veterani) D. Brutum obsidione cupiunt liberare; ib. 38. quibus (veteranis) eum Bruti salus cara sit; ib. qui (veterani) utrisque armis vacant; ib. qui (veterani) otio delectantur; ib. qui (veterani) ... fortunas nostras concupi-verunt; ib. XIII, 3. quorum (veteranorum) ille nomen prae metu ferre non poterat; ib. 20. qui (veterani) erant perditii; ib. 31. quibus (veteranis) adhuc omnia integra sunt; ib. 34. quemquam illorum veterum, qui populares habebantur; Sest. 105. vetera, quae sunt innumerabilia; prov. cons. 21. via ... qua ad Apronii quaestum, sive adeo qua ad istius ... praedam possim pervenire; Verr. III, 110. propter ... viam, qua Assoro itur Hennis; ib. IV, 96. quae (via) vitae ... viros bonos ad bonorem ... perducet; leg. agr. I, 27. quae (via) popularis habetur; Catil. IV, 9. quam (viam) ante ... lubricum esse dicebat; Flacc. 105. illa via ... qua spectatum ille veniebat; Sest. 126. quibus (viis) illa (virtus) insistere ... posset; Cael. 41. quae (via) per Macedonia est usque ad Hellespontum militaris; prov. cons. 4. in qua (via) P. Clodius occisus esset; Milo 15. qua (via)

populus uteretur; ib. 17. quae (via) eructata ... caede ... innocentis viri silebatur; ib. 18. quam (viam) virtus ... ferre non posset; Phil. V, 49. qui (viator) M. Bibulum domo vi extraheret; Vatin. 22. qui (vicini mei) ... cupiunt; Sex. Rosc. 47. vicinna eius modi ... qui ... mallet; Tull. 14. qui (victor) tibi ... detulerat ... principatum; Phil. II, 5. qui (victor) ... tanta scelera ... fecerit; ib. 30. quibus (victoribus) senatus fides praestabatur; ib. XIV, 30. quarum (victoriarum) nulla ... attulit laetitiam; Milo 77. quae (victoria) natura ... superba est; Marcell. 9. in qua (victoria) occiderit nemo nisi armatus; Ligar. 19. quae (victoria) parata est; Phil. XIV, 1. quam (villam) ipse tribunus plebis pictam olim in contionibus explicabat; Sest. 93. quae (villa) viam tangeret; Milo 51. iste vir ... qui putaret; Quinct. 19. de cuius (viri) laude ... dici possunt; Sex. Rosc. 33. quorum (virorum) opera ... extitit; ib. 137. quos (viros) ... nominari non est necesse; div. Caec. 13. qui (viri) ... subsissent; Verr. I, 137. qui (viri) ... fuerant; ib. II, 81. qui (viri) ... audierunt; ib. 102. virum primum, quem reperiebam; ib. 182. viri ... quibus ... senatus ... permiserat; ib. III, 19. de quo (viro) quis ... questus est? ib. 216. virum fortem, quem ... expectabat; ia IV, 42. qui (vir) pro testimonio dixit; ib. 46. quibuscum (viris) illae nuptae erant; ib. 136. qui (virum) ... iudex reiectus est; ib. V, 114. qui (viri) ... producuntur e carcere; ib. 120. qui (vir) ... fuit; Font. 39. quem (virum) ... significare poterat; ib. qui (vir) ... declarabatur; ib. in quo (viro) summa sint omnia; imp. Pomp. 13. quorum (virorum) ego auctoritatem apud vos ... plurimum valuisse ... confiteor; ib. 51. qui (viri) ... in occulto stetit; Cluent. 78. quorum (virorum) testimoniis plantum factum est; ib. 99. qui (viri) omnes in iudiciis ... floruerunt; ib. 107. qui (viri) censores proxime fuerunt; ib. 117. qui (viri) apud maiores nostros fuerunt; leg. agr. I, 3. qui (viri) populi Romani bella gesserunt; ib. II, 59. qui (vir) tantum agri ... occupavit; ib. 69. qui (viri) vestram libertatem ... lenitate legum muniam esse voluerunt; Rabir. 10. qui (viri) ... ad me mane conveniant; Catil. III, 7. qui (viri) ... antiquis illis, fortissimis viris ... commemorandis iacebant; Muren. 17. qui (viri) in circo totas tabernas tribulium causa compararunt; ib. 73. qui (viri) ... mare ... tutum praestiterunt; Flacc. 31. cuius (viri) de probris ... exstant Aconensium litterae; ib. 34. qui (vir) ... rem agnoscit; ib. 46. qui (vir) tamen credidit P. Fulvii Nerati ... fide; ib. qui (vir) patrimonium satis lautum ... maluit dissipare; ib. 90. qui (vir) filium suum vita privavit; Sulla 32. quorum (virorum) virtutes litteris proditae sunt; Arch. 15. qui (viri) ... dignitatem rei publicae sustinent; dom. 3. a quo (viro) ... se ... amplificatam esse (res publica) meminisset; ib. 26. qui (viri) adsunt; ib. 104. quem (virum) satis mirari quibus oculis aspicere audeas non queo; ib. 110. qui (viri) ... auctoritatem imperii sustinerent; ib. 133. qui (vir) est optimus ... iudicatus; har. resp. 27. qui (vir) illum ... non laudarat; ib. 45. qui (vir) sceleratissimos civis, qui acerrimos hostis, qui maximas nationes, qui reges, qui gentis feras atque inauditas, qui praedonum infinitam manum, qui etiam servitia virtute victoriaeque domisset, qui omnibus bellis ... compressis imperium populi Romani ... terminis definisset; Sest. 67. qui (vir) optimam quamque causam rei publicae amplectatur, qui bonis viris deserviat, qui solidam laudem ... quaerat; ib. 93. vir is, qui friperitis orbis terrarum oras ... adiunctas huic imperio notavit; ib. 129. cuius (viri)

monumentum celeberrimum in foro ... relictum est; ib. 140. quos (viros) nominatim appellari non est necesse; ib. 141. quos (viros) equidem in deorum immortalium coetu ... repono; ib. 143. quem (virum) vides omnium civium desiderio ... esse revocatum; Vatin. 7. quos (viros) vides; ib. 10. quibus (viris) e civitate sublatis; ib. 24. quorum (virorum) ... libidines nominantur; Cacl. 43. quem (virum) propter haec studia diligebat; ib. 54. qui (vir) se natum huic imperio putavit; ib. 59. qui (viri) ... sint talis feminam familiaris; ib. 63. qui (viri) se nunquam profecto ... explicabunt; ib. 67. ex quibus (viris) requiram; ib. qui (viri) ... eo maleficio ... erant implicati; ib. 71. quorum (virorum) alter ulteriorem Galliam decernit cum Syria, alter eiteriorem; prov. cons. 36. qui (vir) ... omnia illa ... perturbat; ib. quorum (virorum) ego consilio rem publicam conservavi et quorum auctoritate illam coniunctionem Caesaris defugii; ib. 45. cui (viro) patriae salus dulcior quam conspectus fuit, qui de civitate decedere quam de sententia maluit; Balb. II, a quo (viro) senatus adolescentulo ... auxilium expetisset; ib. 16. cuius (viri) res gestas omnis gentis cum clarissima victoria ... peragrasset, cuius tres triumphi testes essent totum orbem terrarum nostro imperio teneri; ib. quem (virum) populus Romanus inauditis honoribus ... decorasset; ib. qui (vir) vivit; ib. 50. qui (viri) foederatos civitate donarunt; ib. 65. qui (vir) propter te sedet; Piso 6. quorum (virorum) Capuae te praetextatum nemo aspexit; ib. 25. qui (viri) te indignum aedilitate iudicavissent; Planc. 9. cui (viro) nihil est; ib. 25. quos (viros) videtis veste mutata; ib. 29. qui (viri) apud tribulis suos gratiosi esse vellent; ib. 44. cui (viro) neminem vidimus parcom consilio; Scaur. 49. quo (viro) nemo melior umquam fuit; Rab. Post. 48. qui (vir) ... populi Romani comitiis liberatus est; Milo 7. cuius (viri) in vita nitentur salus civitatis; ib. 19. qui (viri) tyrannos necaverunt; ib. 80. qui (viri) omnem auctoritatem ... abiecerant; ib. 94. quorum (virorum) ... dignitatem hoc ipso in consensu videtis; Marcell. 13. quem (virum) de suscepta causa ... nullum periculum possit depellere; Ligar. 26. qui (viri) tecum fuerunt; ib. 33. quem (virum) nos omnes secuti sumus; Deiot. 12. ad quem (virum) cum ... homines omnia ornata congressissent; ib. quibus (viris) semel ignotum a te esse oportet; ib. 39. qui (viri) ordines duxerunt; Phil. I, 20. cuius (viri) me amicum ... esse fateare; ib. II, 39. cuius (viri) virtute terribilior erat populus Romanus exteris gentibus; ib. 65. quem (virum) nos ... conlaudare debemus; ib. VII, 24. qui (viri) ... Gracchum in Aventinum persecuti sunt; ib. VIII, 14. cui (viro) nullus honos tribui ... potest; ib. IX, 15. quibus (viris) multis uteris; ib. X, 6. qui (vir) ... in pace iacere quam in bello erigere maluit; ib. 14. qui (vir) ... ingenio dolore excietur; ib. 18. quorum (virorum) ... nobis notus esset exercitus; ib. XI, 27. qui (vir) ... latrocinium in Syria penetrare sivesset; ib. 32. qui (vir) tuis beneficiis remediam invenit; ib. XIII, 25. quem (virum) ita obsides; ib. qui (viri) restinguerent (oriens incendium); ib. 48. quos (viros) laudare quam lugere praestabit; ib. XIV, 34. homo ... ea virtute, qua omnes existimatis; Verr. III, 93. quae (virtutes) volgo existimantur; imp. Pomp. 29. quas (virtutes) paulo ante commemorare coeperam; ib. 36. quae (virtus) est in Cn. Pompeio singularis; ib. 64. qua (virtute) maxime florere generis sui gloriam viderat; Flacc. 25. quae (virtus) ... animum gloriae stimulis concitat; Arch. 29. quam (virtutem) nunquam perdidisset; Quir. 20. quae (virtus) in privato ... tuo proavo (fuit); har. resp.

22. quae (virtus) in tempestate sacra quietas est; Sest. 60. quam (virtutem) tu ne de facie quidem nosti; Piso 81. quae (virtus) propria est Romani generis; Phil. IV, 13. quae (virtus) nunquam vi ulla labefactari potest; ib. quam (virtutem) vobis ... maiores vestri reliquerunt; ib. quae (virtute) etiam si eareat; ib. V, 35. quae (virtus) solet (esse); ib. VIII, 1. eandem vim ... habent adversaria quam tabulae; Qu. Rosc. 6. quae (vis) ... est; Caecin. 5. quae (vis) ... pervenit; ib. 42. quae (vis) ... demovet; ib. quae (vis) ... cogit; ib. 46. quae (vis) ... pertineret; ib. 63. qua (vi) abs te bi iudices ... coercerentur; Cluent. 147. quae (vis) ... conspirationem honorum omnium ... labefactare possit; Catil. IV, 22. quae (vis) inveterata ... odio ... erumpebat; dom. 63. quae (vis veritatis) ... facile per se ipsa defendat; Cacl. 63. ... quae (vis) summas frangit infruqtque opes?; Rab. Post. 28. quam (vim) nos vix huius urbis tectis sustinemus; ib. 42. quae (vis) ... incredibilibus ... opes attulit; Milo 84. quam (vim) ille omni scelere polluerat; ib. 85. quae (vis) ... viribus debilitari frangique possit; Marcell. 8. propter quam (vim) sit iure damnatus; Phil. I, 21. quae (vis) summa fuit in illo; ib. V, 49. quam (vim) illis intulerunt; ib. XIV, 9. quam (vitam rusticam) ... probre et erimini putas esse oportere; Sex. Rosc. 48. quam (vitam) ... vocas; ib. 75. eam vitam. quae mihi ... incunda fuerit; Verr. II, 5. de istius vita, quae damnata est; ib. V, 177. quam (vitam) tum ille vivebat; Cluent. 170. quam (vitam) si eripuisset; Catil. IV, 8. quam (vitam) vos ... nolite armis suis spoliatum ... obicere invidiae; Sulla 79. quam (vitam) solam videtis ... ex sua natura ... perspicit; ib. quae (vita) necessitati deberetur; Sest. 47. de qua (vita) iam dicam; Planc. 27. quae (vita) fidelitate amicum conservata sit; ib. 71. quae (vita) ... caret etiam molestia; Rab. Post. 17. quam (vitam) maximis praemiis propositam ... sciebat; Milo 56. quae (vita) corpore et spiritu continetur; Marcell. 28. quae (vita) vigeat memoria saeculorum omnium; ib. quam (vitam) posteritas alet; ib. quam (vitam) ipsa aeternitas semper tuebatur; ib. quae (vita) quidem ... iam pridem multa habet; ib. quam (vitam) populi Romani votis retinuisset; Phil. VII, 12. in qua (vita) ... magno usui rei publicae ... fuerit; ib. IX, 15. quae (vita) mihi quidem minime cara est; ib. XII, 21. eis ... vitium, in quibus alterum reprehenderint; Verr. III, 4. omnia vitia, quae possunt ... esse; ib. 5. quae (vitia) a natura habebat; Cluent. 72. quod (vitium) tu ... futurum esse provideras; Phil. II, 83. cuius (vivi) vix sustinetis furias insepulti; Milo 91. qui (vivi) duo de consularium numero reliqui sunt Phil. II, 13. de illo volnere, quod ... acciperat; Verr. V, 3. quod (volnus) videretur humis ... natura accipere potuisse; Sulla 73. quae (volnere) cernit cotidie toto corpore; Sest. 90. quibus (volneribus) rem publicam putasti deletum iri; Vat. 20. quo (volnere) taeterrimam mortem obiret; Milo 86. quibus (volneribus) praeter te nemo mederi potest; Marcell. 24. quod (volnus) paucis ante te (inflictum est); Phil. II, 52. quod (volnus) nobis ignotum esset; ib. XII, 1. quibus (volnertis pudatis) utinam ipsis evenissent ea! Sest. 72. quos (volntus) proxima mea contione praebuerunt; leg. agr. III, 2. qui (volntus) sermo quidam tacitus mentis est; Piso 1. hoc eodem loquitur voltu quo videtis; Milo 95. quod (volumentum) ... planum facere possum Erucium conscripsisse; Sex. Rosc. 101. quod (volumentum) aiunt illum ... intemptasse; ib. eandem voluntatem ... quam ego semper habuissem; Verr. IV, 145. quae

(voluntas) si ... posset; Caecin. 53. quam (voluntatem) semper habuistis erga me; leg. agr. III, 2. quae (voluntas) cum per se valet multitudine; Muren. 38. quae (voluntas) facillime fingi ... potest; Cacl. 22. in qua (voluntate) se ipsum confitetur fuisse; Ligar. 6. quae (voluptas) percipitur; Verr. I, 57. laudabat ... laudatores voluptatis; cuius ... non quaerebat; Sest. 23. quae (voluptates) ... prima aetate compressae et constrictae fuerunt; Cacl. 75. quibus (votis) illa ... deos immortales de suo scelere testatur; Cluent. 194. quae (vota) nunquam solveret; Phil. III, 11. illa vox, ... quae salutem tulit; Verr. V, 147. quam (vocem) commemoravi; Caecin. 22. quae (voce) perveniunt ad aures meas; Catil. IV, 14. quae (vox) debet esse in re publica princeps; ib. 19. quas (voce) habuisse in contione domestica dicebatur; Muren. 50. quae (vox) ... gravissima debet esse; Sulla 78. qua (voce) incendi iusseras; har. resp. 33. quas voces audio adsidue; Milo 93. quibus (vocibus) intersum cotidie; ib. quae (vox) plurimis fuit auxilio; ib. 94. quam (voce) minime desideravi; ib. 96. qua (voce) qui apud te, C. Caesar, utitur; Ligar. 16. quae (vox) vitit; ib. 33. quibus (urbanis) ista agri spes ... ostenditur; leg. agr. II, 79. quae (urbana) possidet; Antonius; Phil. XIII, 11. quae (urbs) ... esset; Verr. II, 4. urbs ... ad quam cum adiret; ib. IV, 26. in quibus (urbibus) locata fuerat; ib. 78. quarum (urbium) una est ... Insula; ib. 118. una (urbs) est ea, quam dixi; ib. in qua (urbe) ... amplissima est curia; ib. 119. altera ... urbs ... cui nomen Achradina est; ib. tertia est urbs, quae Tycha nominata est; ib. in qua (urbe) gymnasium ... est; ib. quae (urbs) ... Neapolis nominatur; ib. quam (urbem) conservare voluisset; ib. 120. urbem Syracusas elegerat, cuius hic situs ... esse ... dicitur; ib. V, 96. hanc ... urbem delegerat, quam haberet aditricem; ib. 160. de qua (urbe) Massilia ante dixi; Font. 18. quam (urbem) petebat; Caecin. 88. quam (urbem) L. Lucullus ... obsidionis periculis liberavit; imp. Pomp. 20. quibus (urbibus) causa belli ... inferatur; ib. 65. quae (urbes) circum Capuam sunt; leg. agr. I, 20. quae (urbs) bellum facere ... possit; ib. II, 77. quae (urbs) res eas ... suppeditare posset; ib. 88. in qua (urbe) nemo est extra istam coniurationem; Catil. I, 13. quam (urbem) e suis faucibus ereptam esse luget; ib. II, 2. quae urbs quidem mihi laetari videtur; ib. quam (urbem) oderunt; Planc. 61. quae (urbs) vetustate ea est; ib. 62. quam (urbem) conservassem; Sulla 26. in qua (urbe) tropaea ... de re publica videam consuta; dom. 100. in qua (urbem) videor restitutus; ib. 146. quam (urbem) delere cuperet; har. resp. 12. quam (urbem) delere voluisti; ib. 33. quam (urbem) tu ... everteras; prov. cons. 7. quae (urbs) ... ut eriperet facile pateretur; Planc. 97. quae (urbs) ... indicium de capite vidit M. Horatii; Milo, 7. cuius (urbis) a cervicibus iugum servile deiecerat; Phil. I, 6. ex qua (urbe) Brutus cederet; ib. 9. sine qua (urbe) nunquam ex Transalpinis gentibus maiores nostri triumphaverunt; ib. VIII, 18. ex qua (urbe) illi abirent; ib. X, 8. quae (urbs) est fidissimorum ... sociorum; ib. XI, 5. a qua (urbe) cum sit alienus; ib. 12. ex qua (urbe) excesserat legibus; ib. XIII, 27. quam (urbem) ille ad expendas egestates ... concupivit; ib. XIV, 10. quam (urbem) ... callidus decempea ... diviserat; ib. in qua (usura) cum maximo cruciatu ... retinetur; Sulla 90. de qua (utilitate) mihi ... considerandum puto; Phil. XII, 30. uxor, quae consolari hominem ... posset; Verr. V, 92. quae

(uxor) cum se esse respondisset; Cluent. 33. quae (uxor) peperit ... filiam; Flacc. 72. quam (uxorem) ... omni crudelitate lacerastis; dom. 59. quam (uxorem) ... imperator ad exercitum duxerat; Phil. V, 22.

**III. praedictio;** (vgl. C, a, l. est); **accusatio;** quae videtur esse accusatio mea; div. Caec. 4. bona; (his) quae omnes ... sola bona esse dixerunt; Deiot. 37.

**caput;** quod caput est rei frumentariae, campus Leontinus; Verr. III, 47. quod caput est [aulaciae], indices; Milo 43. id, quod caput est; ib. 53.

**causa;** quae ... causa illius opprimendi fuit; Milo 40.

**crimen;** hoc, quod ille crimen esse volt; Rabir. 10. id, quod tu crimen esse vis; Flacc. 33. (id), quod crimen esse voluisti; ib. 70. quod ... necessitatis crimen est; Ligur. 5. quod ego gravissimum crimen iudico; Phil. II, 3.

**erratum;** quod si est erratum; Phil. XII, 7. fas; id, quod fas fuit; dom. 138. id ... quod fas non fuit; Vatinius. 32. quod fas non fuisset; Fr. B. XIII, IV, 3.

**firmamentum;** quod est firmamentum ... totius accusationis; Muren. 58.

**ius;** caequid est quod ius non sit? Caecina. 95.

**lucuntia;** carcer ... quae lautumiae vocantur; Verr. V, 143.

**lex;** quam ... legem Rupilianam vocant; Verr. II, 32.

**lucus;** qui fuit lucus religiosissimus, nunc erit locus desertissimus; Fr. C. 4.

**lumen;** quod imperio populi Romani lumen fuit; Phil. V, 39.

**membra;** conservatis eis, quae ... membra esse dixi; Sest. 99.

**nefas;** nihil ... quod nefas esset; dom. 105.

**opinio;** quae est opinio hominum de M. Antonio falsa; Verr. I, 60.

**pecunia;** bonorum paternorum ... quae non minor erat pecunia, ... possessio; Verr. II, 45.

**poena;** (eandem), quam ... maiores ... maximam poenam constitui posse arbitrati sunt; dom. 101.

**potentia;** quae quidem si potentia est appellanda; Milo 12.

**pretium;** nihil ... quod operae pretium esset; Sex. Rose. 108.

**prudentia;** quae vestra prudentia est; Cael. 45. sacerdotium; quod apud illos amplissimum sacerdotium putatur; Verr. II, 126.

**subsidia;** quae nostri maiores certissima subsidia ... esse voluerunt; sen. 11.

**urbes;** Domicilia coniuncta, quas urbis dicimus; Sest. 91.

**B. mit Zufag; I. Genetiv; I. masc.;** testium; quem vobis ... testium; Verr. II, 15.

**2. neutr.;** aetatis; aetatis quod reliquum est ... meae; Cael. 37.

**argenti;** (id), quod argenti ... fuit; div. Caec. 19. argenti, vestis ... quod fuerit; Verr. I, 28. quod argenti placuit; ib. 91. argenti vestisque stragulae ... quod fuerit; ib. II, 20.

**auctoritatis;** quod in se auctoritatis habuisset; Caecina. 80.

**auri;** (id), quod auri ... fuit; div. Caec. 19. quod habebat auri; Verr. I, 54.

**boni;** quod in causa boni fuit; Cluent. 80.

**consilii;** id consilii ... quod ... mihi ... capiendum intellego; Verr. a. pr. 32.

**iuris;** (id), quod ... iuris habui; div. Caec. 19. si idem nos iuris haberemus quod ceteri; Balb. 29.

**mali;** quod in tempore mali fuit; Cluent. 80.

**negotii;** quod ... privatum negotii geram; Verr. IV, 25.

**oneris;** id ... quod vobis oneris imposuit ea lex; Cluent. 164.

**ornamentorum;** (id), quod ornamentorum ... fuit; div. Caec. 19. ornamentorum quod superfuit in fanis; dom. 111.

**pecuniae;** id, quod ... abisset pecuniae; Verr. II, 55. si ... quod superaret pecuniae retulisses; ib. III, 195. quod quisque imperator habeat pecuniae; leg. agr. I, 13.

**praemii;** (id), quod praemii solet esse in iudicio; Sulla 51.

**triticii;** triticii quod satis esset; Verr. IV, 62.

**turpitudinis;** (id), quod turpitudinis in confessione (solet esse); Sulla 51.

**vini;** vini quod visum est; Verr. IV, 62.

**II. Adjectiva und Pronomina; I. masc.;** idem; (idem dies adventus mei), qui natalis idem carissimae filiae; Sest. 131.

**invitus;** quibus invitissimis imperatum est; Font. 14. quibus ... invitissimis imperata sunt; ib. 17.

**iniuratus;** cuius iniurati nutu ... regebatur; Pont. 24.

**ipse;** qui ab opere ipsi non recedunt; Verr. III, 27. qui ipse miser esset; Muren. 50. qui ipse hostis fuit populi Romani; Sest. 59. qui ipsi Cornelio invident; Balb. 57. qui ... ipsi mortem ita laudant; Scaur. 5. qui ... ipse in eadem Africa esse voluit; Ligur. 9. qui ipsi sunt ornamenta rei publicae; Phil. XI, 36.

**omnes;** f. **omnis**, B. IV. (12 Et.) §. III, 468, b.

**universi;** qui ... me universi revocavistis; sen. 3.

**unus;** qui unus relictus ... restat; Sex. Rose. 13. quem unum ex cunctis delegissetis; leg. agr. II, 23. quem unum habemus ... fidelissimum; har. resp. 29. a quo uno ... P. Sestius se oppugnari videt; Sest. 132. quem tu unum improbiorem esse ... soles confiteri; Vatinius. 41. cui uni absoluto lites aestimatae sunt; Fr. B. XIII, VI, 1.

**2. neutr.;** idem; aliquid ... quod idem non esset in ceterorum (causa); Cluent. 113. quod idem facere ... convenit; ib. 128. quod idem tu lege una tulisti; dom. 52. quod idem tu ... vidisti; ib. 71. quod idem ... iniquum est; har. resp. 13. quod idem fit; Phil. I, 12. quod idem non facere potuit; ib. 17. quod idem fecit L. Philippus; ib. III, 25. quod idem intellegebam ... mi cuique vestrum videri; ib. V, 1. quod idem in M. Bruto facere debetis; ib. X, 24. quod idem contigerat superioribus bellis; ib. XIV, 24. quod idem legiones tironum fecerint; ib. 36. quod idem iudices ... statuerint; Fr. B. VI, 16.

**ipsum;** quod ipsum haec ... mulier indicarat; Cluent. 184. quod ipsum est per se amplissima; leg. agr. II, 3. quod ipsum grave est; Quir. 23. quod ipsum esset scelus; Piso II. quod ipsum ... est ita inusitatum; Deiot. 1. quod ipsum esset turpe; Phil. I, 15. quae ... ipsa non tulimus; ib. III, 29.

**omnia;** quae cum omnia facta sint; Verr. II, 13. quae postea quam ... omnia abstulit; ib. 84. [quae] ... omnia ... iniurias habent; ib. 147. quae voluit omnia (effudit); Flacc. 41. quae iacerent in tenebris omnia; Arch. 14. quae vir fortis ... fecit omnia; Fr. B. VI, 14. f. **omnis**, B. IV (19 Et.), §. III, 469, a.

**unum;** quod unum ... pertinebat; Verr. a. pr. I. in quo uno non mentiebatur; har. resp. 47. quod unum cupierit; Milo 96.

**C. allein; a. masc.;** I. **Subject;** abest; illi, qui absunt; Catil. IV, 21. sine eis, qui tum

aduenerunt; dom. 10. me, qui nulla lege abessem, ... reuocari ... oportere; Sest. 73. hic ... qui ... a conscientiae suspicione auit; Cacl. 23. eos ... qui ... absunt; ib. 26. huic, qui longissime a te auit; Planc. 17. tibi ... qui nunc abes; Milo 102. aforum, qui aberant; Phil. II, 62.

abicit; (emm), qui abiecerit; Phil. II, 86.

abit; qui abierit; Caecin. 45.

absolvit; qui illum ... innocentem ... absoluerunt; Cluent. 76. eorum, qui absoluerunt; ib. 106. qui absolvit ambitiosus; ib. 108.

abstinet; qui a ceteris ... causis abstinimus; Sulla 80.

accedit; dignus ... qui eo non accedit; Quinct. 78. ab eo, qui ... non accesserit; Sex. Rose. 92. omnes ... qui Messanam accesserunt; Verr. IV, 3. qui accessistis Hennam, vidistis; ib. 109. qui non accesserit; Caecin. 36. qui non accesserit; ib. 49. eos ... qui nondum ad honores accesserunt; Flacc. 105. qui paulo propius accesserant, intuebantur; Sest. 22.

accipit; eum, qui ... acceperit; Sex. Rose. 107. qui si ... acceperit; div. Caec. 60. EI, QUI

ACCEPTIT; Verr. I, 146. in eum, qui accepisset; ib. II, 57. is ... qui ... iniurias acceperit; ib. 153. ab hoc, qui ... accepit; ib. IV, 115. plures, qui ... pecuniam acceperunt; Cluent. 129. eos, qui a vobis nihil potestatis acceperunt; leg. agr. II, 31. vobis ... qui illas ... sedis ... accepistis; ib. 82. (is), qui ... pro re publica cicatrices ... accepit; Rabir. 36. is ... qui hanc ... legationem ... non accepit a suis civilibus; Flacc. 45. is ... qui accepit beneficium; prov. cons. 41. ille, qui accipiebat; Rab. Post. 6. qui ... copiosa patrimonium accepisset; ib. 38. tibi ... qui ... litteras accepisti; Phil. X, 1. qui sequestres abs te locupletes acceperunt; Fr. B. XIII, vi. 2.

acclamant; omnibus, qui acclamassent; Verr. II, 48.

accusat; ei, qui ... accuset; Sex. Rose. 55. vos, qui ... accusatis; ib. 77. secenti sunt, qui ... accusabant; ib. 90. qui accuset ... non derit; ib. 91. in eo, qui ... accuset; div. Caec. 27. eos, qui ... accusant; ib. 71. vita ... eorum, qui ... accuserunt; Verr. III, 3. plus oneris habeo, quam qui ... accuserunt; ib. 4. is, qui alium ... accusasset; ib. 63. apud eos ... qui (te) accuserunt; ib. IV, 3. si quis est ... qui ... me vehementer accuset; Catil. II, 3. ab eo, qui alterum coniurationis accuset; Sulla 31.

acquiescent; eis, qui maxime P. Clodii morte acquirerunt; Milo 102.

adaequat; hic ... qui eum virtute fortunam adaequavit; Arch. 24.

adest; apud ... hos, qui tibi adsunt; Quinct. 5. vos ... qui in consilio adestis, ... observat; ib. 10. vos ... qui adestis in consilio; ib. 22. recusabant qui aderant; ib. 30. hi, quos videtis adesse; Sex. Rose. 1. [horum || istorum] ... quos videtis adesse; ib. 2. iste, qui adest; ib. 17. ex eis, quos constat ... adfuisse; ib. 123. eorum, qui adsunt; div. Caec. 1. eos, qui adsunt; ib. 13. is, quem adesse vides; ib. his, qui adsunt; Verr. I, 103. ne quis ... qui non adfuit; ib. 138. ... ei, qui adfuerunt; ib. II, 72. omnes, qui aderant; ib. 74. ex eis, qui adfuerunt; ib. 175. eis, qui aderant; ib. III, 204. illis, qui aderant; ib. IV, 85. is, qui ... adfuit; Caecin. 77. eorum, qui adsunt; Cluent. 149. omnes, qui adsunt; Sulla 4. de ceteris, quos adesse huic vides; ib. 5. hi, quos vides huic adesse; ib. 12. qui Autronio non adfuerunt; ib. 13. me, qui Autronio non adfuerim; ib. 14. horum, qui adsunt; ib. 32. omnes ... qui adestis; ib. 33. ego ... qui reo Catilinae consul non adfui; ib. 83. existimare facilius

possunt qui adfuerunt; Sest. 122. hic, qui adest; Balb. 50. qui tum adfuerunt; Planc. 89. eos, qui tum adfuerunt Cornelio; Fr. B. VI, 44. facite, ut facitis, qui ad causam adestis; ib. 45.

adipiscitur; ei, qui ... adepti sunt; Verr. II, 138. ab eis, qui eandem potestatem adepti sunt; Cluent. 122. qui adeptus est (praemia); Balb. 6.

adfert; illum, qui attulisset venenum; Cluent. 172. is ... qui ... non minus adferret ad dicendum auctoritatis quam facultatis; Muren. 4. qui mihi vim attulerit; Phil. XII, 26.

adit; eorum, qui ad rem publicam adeunt; imp. Pomp. 70. uni, qui pro salute mea municipia ... adisset; sen. 31.

adiuvat; qui rem publicam certo animo adiuerit; Sest. 120.

administrat; is ... qui ... administrabat; Sex. Rose. 91.

admirantur; qui admirabantur; Qu. Rose. 29. adoptat; eius, qui adoptabat; dom. 35. is, qui te adoptavit; ib. 36. eius ... qui adoptavit; ib. 37.

adripiunt; isti ... qui ... ipsi adripiunt; Tull. 33.

adsequuntur; ei, qui ... honorem ... non sunt adsecuti; har. resp. 56.

adsentiantur; vos ... qui illi estis adsensi; Phil. VIII, 2.

adsignantur; ei, qui populo agros essent adsignaturi; leg. agr. II, 19.

adversantur; (magni homines habebantur), qui ... adversabantur ei generi; Sest. 105. eos ... qui ei generi adversantur; ib. 114.

agit; eum ... qui ... male agit; Quinct. 84. ego ... qui ... egi; div. Caec. 40. eius causa, qui agit; Tull. 26. eos, qui agebant; dom. 7. ego ... qui ... nihil egi; Sest. 127. ego ... qui illas omnes res egi silentio; prov. cons. 29. ille, qui id egerat; ib. 45. nemo, qui mihi non ... gratias ageret; Phil. II, 12. ceteri ... qui id agunt; ib. X, 22. eos, qui me praecipitem egerunt; ib. XIII, 36.

agnoscunt; qui ... unum solum nomen agnoscerimus; Fr. B. XVI, II, 3.

ait; tu, qui crimen aiste metuisse; Verr. V, 78.

alunt; non nulli ... qui spem Catilinae ... aluerunt; Catil. I, 30.

amat; in illo, qui alios ipse amabat; Catil. II, 8. multi sunt qui nobilitatem amant; Planc. 18.

amittit; ei qui ... fructum omnem amitteret; Verr. III, 198.

animadverunt; eorum, qui in ipsum animadverterunt; Cluent. 119.

anteceedit; is ... qui ... auctoritate ... antecedeat; Verr. IV, 138. alii, qui honoribus ... antecedeabant; har. resp. 13.

anteceellit; in eis, qui militari laude antecellunt; Muren. 24. horum ... qui ... auctoritate antecellunt; dom. 132. qui eloquentia ceteris antecellit; Fr. B. VI, 40.

anteferunt; vos ... qui me antetuleritis nobilitati; leg. agr. II, 6.

apparent; ceteri, quos apparere huic quaestioni video; Cluent. 147.

appellat; (is), qui ... appellavit; Quinct. 46. qui ... appellavit; Sex. Rose. 93. qui durus, spem cupiditatem, odium, pertinaciam, qui gravissime, temeritatem (appellavit); Ligur. 17.

appetunt; eos ... qui ... appetebant; Sex. Rose. 93. eidem, qui haec appetunt; leg. agr. II, 46.

apponit; te ... qui non notam apponas ad malum versum; Piso 73.

approbant: eorum ... qui approbarint; Verr. IV, 68.

arant: qui singulis ingis arant; Verr. III, 27. qui cum araret; ib. 61. quisquam ... qui ... araret; ib. 125. qui publicos agros arant certum est quid ... debeant; ib. V, 50.

arbitratur: his ... qui ... arbitratur; div. Caec. 21. ei ... qui ... arbitrati sunt; ib. 71. eis, qui ... arbitrabantur; Verr. a. pr. 19. quidam, qui ... arbitrabantur; ib. 23. nemo est qui ... arbitratur; ib. I, 31. eius ... qui ... arbitraretur; ib. 50. apud eos ... qui ... arbitratur; ib. II, 52. erit quisquam tam stultus, qui ... arbitratur? ib. III, 70. eorum ... qui ... arbitratur; ib. 223. nemo est qui ... arbitratur; ib. V, 12. eos, qui ... arbitratur; Font. 31. isti, qui ... non arbitratur; imp. Pomp. 67. quis est qui ... arbitratur? Cluent. 25. eos ... qui ... suae dignitatis esse arbitrabantur; ib. 19. ego, qui ... illud crimen ... manifestum esse arbitraret; ib. 50. quis ... erat qui ... arbitratur? ib. 55. si quis est qui ... arbitratur; ib. 96. quis est qui ... arbitratur? ib. 127. ego ... qui ... nefas esse arbitrare; leg. agr. II, 10. quem ... fore putatis qui ... arbitratur? Flacc. 105. qui arbitrare ... res eas non probari; Sulla 32. neque ... est quisquam qui arbitratur; ib. 76. omnes, qui ... arbitrabantur; dom. 142. illis ... qui ... arbitrabantur; har. resp. 3. quis tuit qui non eius voce maculari rem publicam ... arbitratur? Sest. 108. nemo fuit qui ... non ... arbitratur; ib. 112. eis, qui se patriae, qui suis civibus, qui laudi, qui gloriae, non qui somno et conviviis ... natos arbitratur; ib. 138. quis fuit ... qui illum incesto liberatum ... arbitratur? Piso 95. quis est ... qui ... arbitratur? Milo 78. eorum ... qui ... nihil sibi defutarum arbitratur; Phil. IV, 9.

accessit: quis erit ... qui ... accessat? Verr. II, 142. ad eum ... qui ... legionis accesserit; Phil. VI, 3.

ascendit: is ... qui ascendit; Sex. Rose. 83. ascribit: iste ... qui ... ascriperit; Verr. I, 148.

aspernatur: qui colore ipso patriam aspernatur; Piso Fr. 2.

aspiciunt: eis, qui ... aspiciabant; Verr. a. pr. 19. omnibus, qui eam aspexerant; Verr. V, 44.

astat: ille, qui ... astat in conspectu meo Catil. IV, 3.

attingit: omnis ... qui Siciliam ... attingissent; Verr. III, 95. qui aliquam partem illius deductionis ... attingerunt; leg. agr. II, 192. nemo ... qui rem ullam ... attingit; dom. 108. quisquis erat, qui aliquam partem ... attingisset; Sest. 68.

auctionatur: is, qui auctionaretur; Phil. II, 73.

audet: neminem esse qui ... auderet; Sex. Rose. 58. esse aliquem ... qui ... auderet; ib. 60. esse nequam tanta audacia ... qui ... auderet? Qu. Rose. 4. quisquam ... reperitur qui ... auderet? div. Caec. 20. quemquam ... iam impudentem fore arbitratur, qui ... auderet; Verr. I, 1. ei ... qui ... praedari sit ausus; ib. III, 6. ei ... qui ... ausus sit; ib. 6. nemo ... qui ... auderet; ib. IV, 7. ut ... nemo esset qui auderet; ib. V, 93. qui ... audet; Font. 11. qui ... tot et tantas res ... auderet optare; imp. Pomp. 48. (nemo), qui istam (imaginem) habere auderet; Rabir. 25. quisquam ... qui se defendere audet; Catil. I, 6. eius, qui ... ausus est dicere; har. resp. 55. videram ... neminem unquam fore, qui auderet; Sest. 49. te

... qui sis ausus ... facere; Piso 47. qui ... scribere ad senatum ... ausus es; ib. 97. [te] indemnatum videri putas ... qui suam causam nemini committere audet? ib. 98. qui Drusum, qui Africanum ... cum P. Clodio conferre audeamus; Milo 20. is ... qui cum (praetura) auderet ... constringere; ib. 34. qui cum tantum ausus sit; ib. 90. ei ... qui libere indicare non audeant; Phil. I, 20. tot ... qui alia omnia audent; ib. 61. unus ... qui id auderet; ib. 64. quis ... fuit qui ... auderet? ib. VI, 12. ego ... qui ... ire non sum ausus; ib. XII, 24. quisquam, qui hostis appellare non audet; ib. XIV, 9.

audit: qui praetereuntes ... audiebant; Sex. Rose. 133. qui ... audierant; Qu. Rose. 29. his, qui audient; div. Caec. 38. si habes qui ... audiat; Verr. I, 114. qui posteaquam ... audit; ib. II, 48. ei, qui audiunt; ib. III, 209. quis ... est qui de hac officina, qui de vasis aureis, qui de ... pallio ... non audierit? ib. IV, 55. illis ... qui audiebant; ib. 85. eos, qui audiebant; ib. V, 46. ad eos, qui ... nomen audissent; ib. 171. eorum, qui audiunt; Font. 20. (is), qui non audisset; Caecin. 16. nemo erit ... qui me audient; Flacc. 97. eis, qui postea nihil audierant; Sulla 81. qui modo populi Romani nomen audivit; Deiot. 16.

avertit: invitissimis eis, qui mentem optimi ... viri ... a defensione meae salutis avertent; Sest. 67. cum ... qui M. Antonii impetus ... avertit; Phil. V, 28.

avertit: quis est ... qui ... non ... abstulerit? Verr. I, 21. ei ... qui simulacra deorum abstulisset; ib. IV, 151. is, qui non abstulit (pecuniam) a rege; Rab. Post. 38.

bellat: ille, qui cum Aetolis Ennio comite bellavit; Arch. 27.

caedit: ille ... qui in acie cecidit; Marcell. 31. caecant: eos ... qui largitione caecarunt mentis imperitorum; Sest. 139.

capit: iniquum me esse quispiam dicet, qui ... cupiam; Verr. III, 111. ab illo, qui cepit; ib. IV, 115. (eum), qui ducem praetorem ... cepit; ib. V, 65. qui magistratum Capuae ... cepit; leg. agr. II, 92. qui indicia communis exitii cepit; Flacc. 5. eius, qui perniciosa ... consilia cepisset; dom. 114. is, qui ceperat; Plane. 8. tibi ... quem ... hoc consilium ... cepisse notissimum est; Phil. II, 34. qui ... hoc ... consilium ... cepit; ib. IV, 3. eis, qui contra Antonium arma cepit; ib. V, 4. qui sensum verae gloriae cepit; ib. 49. sunt ... qui ... arma capiant; ib. X, 18. eis, qui ... arma cepit; ib. XI, 1.

caret: (is), qui superiore anno senatu caruisset; Sest. 63.

cedit: qui cum eorum ... crudelitati cessissem; dom. 58. qui armis cessissem ... tuis urbanis; Fr. B. XV, v. 4.

censet: nemo ... qui mihi non censeret parci oportere; Phil. II, 59.

cernit: veror ne qui sit qui istius insignem nequitiam ... cernat; Piso 12.

certat: qui de imperio paeone certavit; Sest. 39.

circumsedent: ei, qui Mutinam circumsedent; Phil. VII, 21. (eis), qui Mutinam circumsedent; ib. 22.

clamat: eius, qui clamavit; Verr. I, 146. is, qui se eivem Romanum esse clamaret; ib. V, 165.

coepit: qui ... coepit; Verr. II, 17. hunc ... qui ... paulum respirare a metu coepit; Cluent. 209. (eos), qui ... ex numero civium ... hostes patriae semel esse coeperunt; Catil. IV, 22.

cogunt: [qui pecunias contra leges cogunt];

Verr. III, 219. qui cogit, erit absolutus; ib. 220.

cogitat; iste, qui cogitasset; Verr. I, 140. qui de nostro .. interitu, qui de ... orbis terrarum exitio cogitent; Catil. I, 9. ab eo, qui ... facere impetum cogitavit; Milo 53.

cognoscit; ei qui ... cognoverant; Verr. I, 17. multi, qui ... cognorunt; ib. 56. ab eo ... qui cognovit; Sulla 12. qui vobiscum illa cognorunt; ib. 13. is, qui de aliis multa cognovit; ib. 48.

cohortatur; illius ..., qui populum Romanum est cohortatus; Milo 39.

coit; qui .. coierit; Sex. Rosc. 87. (illum), qui COISSET QUO QUIS CONDEMNARETUR; Cluent. 144. QUI EORUM COIT; ib. 148. <. QUIVE COIERIT; ib. QUI COIERIT; ib. 157.

colit; qui colit, potest ... videre; Verr. III, 6.

commemorati; qui haec commemorant; Caecin. 99. tu, qui iudicia facta commemoras; Cluent. 112. nemo est ... qui .. non ... commemoret; Catil. II, 9. qui spurce dictum commemorarent in libera civitate; Fr. B. IX, 3.

commendat; illi ..., qui mihi .. illam causam commendabant; Cluent. 50. qui causam senatus ... multitudini commendavit; sen. 20.

committit; qui ... commiserunt; Sex. Rosc. 65. eos, qui ... commiserint; ib. 67. ei ..., qui se fortunae commiserunt; Verr. V, 132. quis navigavit qui non se ... servitutis periculo committeret? imp. Pomp. 31. ut, qui commisit, non neget; Cael. 23. huius .. ipsius, qui commisit; Rab. Post. I. qui nihil commiserint; Milo 61.

commovet; qui vero se in urbe commoverit; Catil. II, 27.

communicat; qui ... communicavit; Sex. Rosc. 116.

commutat; inventus est qui haec non commutare; Verr. III, 21. [qui] omnia .. commutavit; leg. agr. II, 90.

comparat; ei ..., qui contra consulum exercitus comparaverunt; Phil. IV, 2.

compilat; in eum ..., qui compilaverit; Verr. IV, 53.

comprehendit; ei, qui omnis animo virtutes penitus comprehendisset; Balb. 3.

comprobat; ille, qui ... comprobavit; Cluent. 84.

conatur; iste, qui amicum ... fortunis spoliare conatus est; Quinet. 26. is ..., qui ... pecuniam ... eripere conatur; ib. 39. esse, qui ... agere conarentur; ib. 77. cum sint parati qui ... conentur; Verr. a. pr. 2. nemo est qui ... conetur corrumpere; ib. 46. (is), qui ... conatus sit; ib. I, 157. qui .. cum obistere ... conarentur; ib. IV, 94. si quem .. invenis, qui ... conetur; ib. V, 131. quis est qui id ... infirmare conetur? Cluent. 80. qui hoc conentur; leg. agr. II, 56. qui conentur; ib. tu ..., qui ... commentare disciplinam conatus es; Rabir. 13. isti ..., qui ... templis ... nefarios ignis inferre conati (sunt); Catil. III, 22. eos, qui haec delere conati sunt; ib. IV, 7. eos, qui nos omnis, [qui populum Romanum] vita privare conati sunt, qui delere imperium, qui populi Romani nomen extinguere; ib. tu ..., qui primum eam rem publicam ... conare pervertere; Vatini. 23. cum ..., qui ... Etruscis ... pellere possessionibus ... conatus est; Milo 74.

concedit; dicere audeo, qui hoc concedas necesse est; Quinet. 83. cum eis ... qui ... concesserunt; Verr. III, 191. nemo erit ..., qui mihi non concedat; Cluent. 64. tu .., qui illis tam multa concedas; Ligar. 31.

concitavit; ille ..., qui ... peregrinam manum facinorosorum concitavit; Sest. 95.

concupiscit; eum ..., qui immortalitatem concupiverit; Rab. Post. 42. qui pauperum sanguinem concupisset; Phil. V, 22.

concursum; ei ..., qui ... concursabant; Sex. Rosc. 81.

condemnat; eos, qui ... C. Fabricium consensum maleficio condemnarunt; Cluent. 59. ei, qui Fabricii libertum ... condemnasset; ib. 60. ei ..., qui ceteros ... condemnasset; ib. qui condemnavit; ib. 108. eos ..., qui pecunia accepta condemnarent; ib. 113. omnes, qui Oppianicum condemnarunt; ib. 127. de eis, qui condemnarunt; ib. 131. vos ..., qui Gabinii litteras ... condemnastis, prov. cons. 25. [te] indemnatum videri putas ..., qui se ipse condemnet? Piso 98. qui infantem Lascium condemnarunt; Fr. B. VIII, 16.

condit; hic ..., qui .. ea vitia ... artificio quodam nuditate divisisset; Cluent. 72.

condit; illum, qui hanc urbem condidit; Catil. III, 2. ille, qui hanc urbem condidit; ib. 19.

confert; eum ..., qui se ad patrum illum contulisset; Cluent. 109. nemo ..., qui non ... quantum potest, conferat ad salutem voluntatis; Catil. IV, 16. qui ... nunquam se ad ... studium contulisset; Arch. 16. qui signa contulit; Sest. 59. facio iniuriam ... viro mortuo, qui illum ... cum hac belua conferam; Piso 8. hos ..., qui se ad senatus auctoritatem ... contulerunt; Phil. IV, 5. eos ..., qui arma, qui se totos in salutem rei publicae contulerunt; ib. XII 7.

conficiunt; omnes, qui .. conficiant; Qu. Rosc. 8.

confidit; eum, qui omni ratione confideret; Cluent. 63. neminem ..., qui suae (virtuti) confideret; Phil. X, 1.

confingit; ab eo ..., qui .. confingat; Font. 20.

confitetur; de eo, qui confitetur; Tull. 2. ei, qui ... confessus esset; ib. 45. ei, qui ... confitentur; ib. 55. eum, qui se ab reo pecuniam ... accepisse confessus esset; Cluent. 85. (idem), qui hoc confitentur; ib. 92. inveniebatur nemo qui ... confiteretur; Sest. 68. quis est qui se ... misse suffragium confiteatur? ib. 109. in eis, qui se amisse ab istis studiis confitentur; Cluent. 62.

confligit; qui confligit; Sest. 59.

confugit; ei, qui ... supplices inferioresque confugiunt; Font. 33. hunc ..., qui ... ad caedem confugerit; Caecin. 93.

congregat; is, qui congregat; Caecin. 59.

conjurant; de omnibus, quos conjurasse cognitum est; Sulla 71.

conlaudat; qui modo cum res gestas ... conlaudasset; Piso 72.

conlegant; [eorum, qui se ex ipsis regio conlegerant]; imp. Pomp. 24.

conlocat; is, qui ... sedem omnium rerum ... Romae conlocavit; Arch. 9. hic ..., qui ... suam quaesturam in me sustentando ... conlocavit; sen. 35. eorum, qui ... improbilissimum sermonum domicilium in auribus eius ... conlocarunt; Piso 76.

consciscit; (huic), qui ... mortem sibi ipse consciscit; Cluent. 171.

conscribit; eundem ..., qui (conscriperit); Verr. I, 113.

conscientiunt; nos, qui de communi salute conscientiamus; Vatini. 23.

consequuntur; ei, qui ... imagines familiae suae consecuti sunt; leg. agr. II, 1. qui legum praemis ... praetextam togam consequuntur; Balb. 57.

conservat: eius, qui haec omnia suo solius periculo conservavit; Catil. IV, 23.

constat: illum, qui constat ex eis; dom. 89. constituit: qui de caelo servare constituit; Phil. II, 81.

consuescit: (iste), qui ... consuevit; div. Caec. 70. ei ..., qui ... consuevit; Caecin. 59. is, qui ego esse in meum consuevi; Scaur. 37.

consultit: eos ... educamus, qui ... consultant; Verr. II, 28. quem populo Romano maxime consulturum putent; leg. agr. II, 17. quid ego senator facere debeo, quem ... rei publicae consulere oportet? prov. cons. 30. eorum, quos sperant rei publicae consulturos; Phil. I, 38. qui commodis ... voluntate consultit; Fr. B. VII, 13.

consumit: (is), qui ... consumperit; Quinct. 46. ego ..., qui ... consumam; div. Caec. 41. contaminant: qui ... se contagione praedae ... contaminaverunt; dom. 108.

contemnit: eis, qui ... contemnerent; Verr. I, 81. illi ..., qui ... lucrum ... contempserit; ib. III, 150. is sum, qui istos plausus ... semper contempserim; Phil. I, 37. ille, qui ... semper voluntatem vestram ... contempserit; ib. VI, 5. ab eo ..., qui senatus mandata contemneret; ib. VIII, 24.

contendit: (eos), qui ... cum ipso contenderent; Quinct. 77. (eorum), qui ... contenderint; Caecin. 46. hunc ..., qui armatus de possessione contendisset; ib. 93. ad eum ..., qui a me contenderat; Plane. 12. quis esset ... qui ... contenderet? Phil. XIV, 32.

contestatur: qui per se litem contestatur; Qu. Rosc. 53.

continet: alter, qui ... se continuerat, tulerat nihil; Sest. 114.

convenit: qui inter adversarios convenisset; Cluent. 120. eorum, qui ex municipiis convenerant; Sest. 129. eis, qui ex tota Italia salutis meae causa convenerant; ib. ad eos ..., qui convenerant; Phil. III, 20.

convolvant: ei, qui ... ad me revocandum convolverunt; dom. 57.

creat: qui posteaquam ... creavit; Sex. Rosc. 139. credit: a vobis, qui nihil de me credidistis; leg. agr. III, 2. quam multos tuisse putatis, qui non crederet? Catil. II, 3. is ..., qui maximam regi pecuniam credidit; Rab. Post. 38. nemo ... qui credat; Phil. XI, 23. qui (hoc) crederet; ib. XIV, 14.

criminator: is, qui ... criminatur; leg. agr. III, 10.

cupit: ei, qui ... cupierunt; Sex. Rosc. 13. mihi ..., quem ... cupere ac debere intellegebat; ib. 149. nemo ... est, qui non ... cupiat; Verr. II, 149. ab eis ..., qui ... cupiunt; ib. 150. si ... esset inventus, qui ... cuperet; ib. IV, 91. qui vendere non cupiant; leg. agr. II, 68. nemo ..., qui non haec stare cupiat; Catil. IV, 16. omnes, qui illam a re publica pestem depellere cupiebant; Muren. 52. quotus enim quisque est, ... qui vobis, qui vestri similibus placere cupiat? Flacc. 104. omnes ..., qui mecum illius gloriam, qui rem publicam salvam esse cupiebant; Piso 76.

curat: misisti qui curaret; Quinct. 81. me ..., qui ... curam; Sex. Rosc. 128. eum ..., qui ... falsum testamentum obsignandum curaverit; Cluent. 125. eum ..., qui municipes suos proscribendos curaverit; ib. is, qui ea proferenda ... curavit; Flacc. 5. qui ... res istas scire curavit; ib. 61. ei, qui nihil curant; dom. 98.

currit: eos, qui cum facibus ad curiam cucurrerunt; Milo 91.

damnat: (ab eo), qui ... hospitem suum ... damnavit; Verr. V, 109.

dat: ego, qui ... dedissem || dedidissem ||; div. Caec. 4. qui ... dederunt; Verr. I, 28. qui dabant; ib. II, 26. eorum ..., qui ... dant; ib. 30. illi, qui ... dederant; ib. 55. in eos, qui dedidissent; ib. 57. is, qui ... dedit; ib. 78. eos ipsos ..., qui dederant; ib. 186. praeter paucos, qui ... nihil ... dederunt; ib. III, 42. (idem), qui ... dedidisset; ib. 201. (iste) qui dederat; ib. V, 62. qui ... cognoverit ... daret; ib. 168. is, qui ... dedit; Tall. 41. eos, qui ... dederunt; ib. 42. eum, qui ... dederit; Font. 3. is, quem ... dare operam ... miraretur; Caecin. 16. apud eos ... qui eam (auctoritatem) mihi dederunt; imp. Pomp. 2. qui pecuniam dederant; Cluent. 83. eum ..., qui pecuniam pro abortione dederit; ib. 125. multos ..., qui totam adulescentiam voluptatibus dedidissent; Cael. 28. qui dedit (praemia); Barb. 6. is, qui dabat; Rab. Post. 6. (is), qui non poenam confessioni ... dedit; Milo 15. eum, qui regna dedit; ib. 73. tu ..., qui spem dedidisti; Ligar. 30. mihi ..., qui ... clarissimo viro ... imperium extra ordinem non dedi; Phil. XI, 25.

debet: ego, qui tela depellere ... debeam; Quinct. 62. ad eum, qui ... non debebat; Verr. I, 65. is, qui petere debet; ib. III, 35. (ei), qui ... navem vel usque ad Oceanum ... mittere debeuerunt; ib. V, 50. quis est qui dubitare debeat? Cluent. 10. eorum, qui iurati statuere ... debeuerunt; ib. 121. me ..., qui leges eas ... nosse deberem; ib. 144. is ..., qui ita Romae debuit; Sulla 58. quid ergo de me querat? qui etiam gratias tibi agere debeo; Vatim. 26. tu ..., qui gubernare debebas; prov. cons. 7. (is), qui pecuniam debet; Plane. 68. ei, quem mihi debere oporteret; ib. 72. ego ..., qui nihil a iudicibus debeam unquam impetrare; ib. 75. is, qui pecuniam Postumo debuit; Rab. Post. 38. „qui omnia eius nomini debes“; Phil. XIII, 25.

decedit: eos, qui ... de vita decesserunt; Rabir. 31. per hunc, qui decessit; Fr. B. VI, 37.

decernit: illi, qui hoc ... decreverunt; Verr. II, 180. qui reo custodiam ... decrevit; Catil. IV, 10. ego ..., qui nunc consulibus eis ... Syriam Macedoniaeque decerno; prov. cons. 17. qui decernit consulibus duobus (duas Gallias); ib. qui cum videt decernit; Phil. V, 5. (idem), qui decrevit (supplicationem); ib. XIV, 22.

decertant: eorum, qui ... de imperio decertant; leg. agr. II, 51.

decidit: qui ... decidit; Qu. Rosc. 35.

declamat: ille ..., qui ... contra me declamasset; Verr. IV, 149.

declarat: is ..., qui consulem declaravit; Muren. 3.

decorat: is ..., qui oppidum ... decoravit; Verr. II, 112.

dedicat: tu, qui dedicabas; dom. 127.

deducit: ipse, qui deduxit; leg. agr. II, 92.

defendit: qui caput alterius ... defendam; Quinct. 8. QUI ABSENS IUDICIO DEFENSUS NON FUERIT; ib. 60. neminem existisse, qui Quinctium iudicio defenderet; ib. 62. qui ... defendat, ... non deest; Sex. Rosc. 30. „delectus sum ... qui ... defenderem“; div. Caec. 65. omnes ..., qui ... defendebant; Verr. II, 70. isne ... qui se ... defenderet? Caecin. 38. is, qui ... defendas; ib. 66. ab eis, qui vestram causam defenderent; imp. Pomp. 2. qui ipso nomine ... (socios) defenderit; ib. 45. ego ..., qui castam contionem ... defendo servari oportere; Rabir. 11. quam multos fuisse putatis ..., qui etiam defenderent? Catil. II, 3. me, qui defendo; Sulla 4. ego, qui ... defenderium neminem; ib. 5. ille, ...

qui docuit ... posse defendi; sen. 19. qui me ... defendit; ib. 20. vos ..., qui me vestris sententiis ... defendistis; dom. 69. nemo ..., qui non ... me defenderit; ib. 108. eorum, qui salutem ... defendissent; Sest. 12. is, qui rem publicam ... defenderat; ib. 53. (hunc), qui sua tecta defendit; ib. 90. haec qui pro virili parte defendunt, optimates sunt; ib. 138. non deerant qui rem publicam ... defenderent; ib. 141. eius, qui se alterius facto, non suo defendat; Vatin. 15. (eius), qui se ipse naturali quodam bono defenderet; Cacl. 11. praemiis digni sunt, qui suo labore ... rem publicam defendunt; Balb. 51. eum, qui se defendisset; Milo 14. qui domini caput defendissent; ib. 58. (is), qui nihilo segnius rem publicam defendit; ib. 82. nos, qui defendimus acta Caesaris; Phil. 1. 24. qui rem publicam religionem defendant; ib. 25. (is), qui chiographa Caesaris defendisset; ib. II, 109. qui defenderet (eum); ib. V, 5.

defert: qui nostra consilia ad adversarios deferat; Cluent. 143. vos ..., qui eam (laudationem) detulistis; ib. 196. „(is), qui causam ad me detulit; Flacc. 81. vos, qui haec ab illo mandata defertis; Sulla 54. qui ... ad hunc honorem ... detulisti; dom. 21. qui ... primam .. aetatulam suam ad scurrarum .. libidines detulit; har. resp. 42.

deficiunt: qui a re publica defecerunt; Catil. 1, 28.

defigunt: in eos, qui omnis .. curas in rei publicae salute defigunt; Phil. XIV, 13.

definiunt: isti ipsi, qui ... bona voluptate definiunt; Piso 42.